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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

. 20107282 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 
1 

прибор~, 
ГДж 

20.08.2025 

2975,592 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.07.2025 по 20.08.2025 

Гимназия №32, МАОУ 

Иванникова 6, Калининград 
3685 

IJредыдущие 

показания, 

ГДж 

20.07.2025 

2970,95~ 

Разность 

показаний, 

ГДж 

4.638 

Разность 
показаний, 

Гкал 

1.108 
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#144413# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

. ·: . . : . ·· . . 1 

~т;чё~ за период с 20.07.2025 по 20Л8.2О21 . 

3685 · : ! 
о ·-> . 

тв7 (ASCII) 
20107282 
1. ·, 

26,08.2025 
в едомость регистрации па:,аметров: 

tнар, dQ, dQg, dVl, d' ' " 
d~;• dMl, т Дата 

'· ~ .. , 
ос ГДж Гкал м3 мЗ 

21.D7.2025 - 0,156 о 6,972 о О ; 6,821 
22.07.2025 - 0,158 о 7,61 о . о 7,443 
23.07.2025 - 0,162 о 6,122 о - о · ! 5,99 
24.07.2025 - 0,141 о 7,754 о о i 7,584 
25.07.2025 - 0,115 о 6,796 о о 1 6,643 
26.07.2025 - 0,899 о 10,235 о : . о 10,009 
27.07.2025 - 0,145 о 7,51 1 о : о . 7,346 
28.07.2025 - 0,141 о 7,412 о ' о - 7,25 1 
29.07.2025 - 0,146 о 7,832 о о 1 7,659 
30.D7.2025 - 0,15 о 7,544 о о 7,378 
31.D7.2025 - 0,1 5 о 7,404 о о 7,24 
01.08.2025 - 0,141 о 7,366 о о 7,204 
02.08.2025 - 0,122 о 6,892 о о 6,741 
03.08.2025 - 0,109 о 6,545 о .о 6,403 
04.08.2025 - 0,128 о 6,175 о о 6,039 
05.08.2025 - 0,126 о 6,601 о о 6,455 
06.08.2025 - 0,138 о 6,461 о о 6,32 
07.08.2025 - 0,14 о 8,821 о о i 8,626 
08.08.2025 - 0,125 о 7,891 о о 1 7,719 
09.08.2025 - 0,105 о 8,18 о о 8 
10.08.2025 - 0,09 о 8,614 о о . 8,426 
11 .08 .2025 - 0,135 о 9,227 о о 9,026 
12.08 .2025 - 0,137 о 7,305 о о 1 7,148 
13 .08.2025 - 0,044 о 41,964 о о 41,391 
14.08.2025 - 0,119 о •.· 12,375 о о 12,144 
15.08.2025 - 0,112 о 11 ,719 о о 11 ,502 
16.08.2025 - 0,093 о 12,031 о о 11,806 
17.08.2025 - 0,086 о 11,562 о о 11,347 
18.08.2025 - 0,106 о 12,342 о о 12,113 
19.08.2025 - 0,113 о 12,382 о о 12,151 
20.08.2025 - 0,108 о 11 ,906 о о I 11,688 
Итого : - 4,64 о 299,551 о 0 ! 293,613 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы сист~мы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 

20.07.2025 2970,954 27898,143 
20.08.2025 2975,592 28197,699 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, 
м3 

о 

о 

V3, 
Мl,т . 

М2, 

м3 т 

о 27247.,825 о 

о 27541 ,438 о 

dМ2 , dM3, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о ' о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

М3, ТNar, 

т ч 

о 12511 
о 13255 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

744 о 

744 час. 
744 час . 

Ttn, 
ч 

241 
241 

н ; t2, pl , р2, 
ос . ос МПа МПа 

69,6 64,1 0,45 0,39 
69,7 64,7 0,45 0,39 
69,4 63 0,45 0,39 
69,8 65,4 0,45 0,39 
70,8 66,7 0,45 0,39 
70,1 4€,6 0,45 0,39 
70 65,3 0,45 0,39 

69,7 65 G,45 0,39 
70,3 65,7 С ,45 0,38 
69,8 65 0,47 0,38 
70,2 65,3 0,47 0,38 
69,8 65,2 0,47 0,38 
70,1 65,8 0,47 0,39 
69,5 65,4 0,47 0,39 
70,1 65 0,47 0,39 
70,3 65,6 0,47 0,39 
69,7 64,4 0,47 0,39 
70,1 66,3 0,47 0,38 
69,6 65,7 0,47 0,38 
70 66,9 0,47 0,38 

69,6 67,1 0,47 0,38 
69,9 66,3 0,47 0,38 
69,2 64,6 0,47 0,38 
54,2 54 0,27 0,25 
63,8 61 ,5 0,36 0,34 
63,5 61 ,2 0,36 0,34 
63,8 62 0,36 0,34 
63,8 62 0,36 0,35 
63,6_ 61,6 0,36 0,35 
63,9 61,7 0,35 0,33 
63,3 61,1 0,34 0,33 

67,97 63,62 0,43 0,37 




